令和 2 年 7 月 24 日

学生・教職員 各位

筑波大学学園祭実行委員会

第 46回筑波大学学園祭「雙峰祭」中止のお知らせ

平素より、筑波大学学園祭実行委員会（以下、学実委）の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

この度、新型コロナウイルス感染症による諸般の情勢を鑑み、第 46 回雙峰祭の開催中止を決定いた

しました。

今年度の実施につきましては延期開催の可能性も含め協議を重ねてまいりましたが、学実委や企画者

様の準備期間の不足が予想されることや、新型コロナウイルスの感染拡大に収束の目処が立たないこと

から、第 46 回雙峰祭は中止にするという結論に至りました。

時々刻々と変わる状況の中で時間の許す限り実施可能性を模索していたため公表が遅れましたこと、

お詫び申し上げます。学実委は新たに多くの 1 年生を迎え、来年度の雙峰祭をよりよいものにするため

邁進してまいります。今後とも変わらぬご支援のほどよろしくお願いいたします。

筑波大学学園祭実行委員会

HP

Twitter

Mail

： https://www.sohosai.com

： @sohosai

： info@sohosai.com